

## where you come first

## Disbursement of Final Cash Dividend (D-44) for the Year 2020

We are pleased to inform our Valued shareholders that Final Cash Dividend @ Rs.9.50 per share i.e. 95% for the year 2020 as declared by the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on 24 February 2021 and approved by the Members in the 62nd AGM of UBL held on 31 March 2021 has been credited directly into the respective bank accounts designated by the entitled shareholders.

The Bank has withheld the above mentioned Final Cash Dividend (D-44) of those shareholder who have not yet provided copies of their valid Computerized National Identity Cards ("CNIC")/Passport Number as well as complete and valid details of designated bank accounts (IBAN) for direct credit of cash dividend in terms of Regulation No.06 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 (3) of the Companies Act, 2017.

The Shareholders are informed that Central Depository Company of Pakistan Ltd ("CDC") has developed eService web portal which provides details pertaining to cash dividends paid. Zakat/Tax deducted unpaid or withheld dividend by listed companies. The ("CCDR") will also help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from centralized register and using the same for their record purpose.

The shareholders may get and access to CCDR via http://esercices.cdcaccess.com.pk. The Shareholders are therefore requested to register themselves to the eService facility of CDC through above mentioned eService portal to avail the said facilities.

The Shareholders who have not yet provided copies of their valid CNICs and designated bank account details (IBAN) are again requested to provide such information. In case of book-entry securities, in Central Depository System ("CDS"), the said information should also be provided/updated to CDS Participations and in case of physical securities, to Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, at below mentioned address:

 M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Share Registrar of United Bank Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street – 2, D.H.A. Phase – VII, Karachi UAN: (021) 111-000-322, Fax No. 021-35310190 Email: sfc@thk.com.pk.

In case of non-receipt of above dividend, the shareholder(s) may contact our Share Registrar at the above mentioned address through written request containing his/her Folio/CDC Account Number.

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir Company Secretary & Chief Legal Counsel

Karachi: April 06, 2021



## where you come first

## حتمی نقد منافع (D-44) برائے سال2020 کی تقسیم

ہم بھدمسرت اپنے گرانقدر شیئر ہولڈرز کومطلع کرتے ہیں کہ جیسا یونا پینڈ بینک لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائر کیٹرزنے این 24 فروری 2021 کومنعقدہ اجلاس میں اعلان کیا اور 1 8 مارچ 2021 کو یوبی ایل کے 62ویں اجلاس عام کے ممبران کی جانب مے منظوری دی گئی جتمی نقد منافع بحساب9.50روپے فی شیئر معنی 95% برائے سال 2020 شیئر مولڈرز کی جانب سے فراہم

كردوان كے بينك اكاؤنش من كريليث كيا جاچكا ہے۔

بینک نے ان شیئر ہولڈرز کا حتی نقد منافع (D-44) روک لیا ہے جنہوں نے ابھی تک اینے موکر . كمپيوٹرائز ڈقو مى شناختى كارۇ ("CNIC") يا پاسپورٹ كى نقول اوراپنے بينك

ا كاؤنش (IBAN) كى تفصيلات فراہم نہيں كين تا كه انہيں حتى نفقه منافع كمپنيز ( ڈسٹري بيوثن آف ڈیویڈنڈز)ریگولیشنز،2017 کے ضابطہ نمبر06 (جے کمپنیزا یکٹ2017 کی سیکشن (3) 242

كے ساتھ ملاكر يڑھا جائے ) كے مطابق ادا كيا جائے۔

شيئر ہولڈرز کومطلع کيا جاتا ہے كسينزل أياز ٹرى كمپنى آف يا كتان كمينڈ ("CDC") نے ايك ای سروس ویب پورٹل ڈیویلپ کی ہے جس میں اداشدہ نقد منافع جات (dividends cash) زكواة كالخيس كالوتى بالمطركمينول كاجانب سدوك كالممنافع جاتك تفصيلات فراجم

کی جاتی ہیں۔"CCDR" ہےلیڈ کمپنیوں کی جانب سےادا کردہ منافع جات کا مکمل ریکارڈ بھی رکھنے میں مددملتی ہے۔ یہ پورٹل لسفہ کمپنیوں کےشیئر ہولڈر زنقد منافع جات کی ادائیگیوں کی تفصیلات

سينظر لائز ڈرجٹر سے حاصل كرنے ميں سبولت فراہم كرتى ہے۔اى رجٹر ميں شيئر ہولڈرز كار يكار ؤ بھی رکھا جاتا ہے۔

شیئر ہولڈرزاس ویب پورٹل تک رسائی کے لیے .http://esercices.cdcaccess.com.pk یرکلک کریں ۔لہذا شیئر ہولڈرز ہے

درخواست ہے کہ وہ ی ڈی ی کی اس ای سروس میں خود کودرج بالالنگ سے رجٹر کرائیں تا کہ وہ

ویب بورش کی سہولیات سے فائدہ اٹھاسکیں۔

وہ تمام شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے موبحری این آئی ی لیعن قومی شناختی کارڈ کی نقول اور ا بن بینک کی تفصیلات (IBAN) فراجم نہیں کیس ان گرارش ہے کہ وہ اپنی مطلوبہ معلوبات فراہم کریں۔

بك اخرى سيكور شيز كى صورت ميس، سينشرل أدياز ثريي سشم ("CDS") ، فدكوره معلومات ى أدى ي Participations من بحى فراجم كرنى جابئين اوربصورت فزيكل سيكيور ثيز، بينك كشيئر رجشراراور شرانسفرا بجنث كودرج ذيل بية يرمعلومات فراہم كريں۔

ميسرز في الي كايسوى ايش (يرائيويك لميثة) بثيئر رجشرار، يونا يَنْدُ بينك لميندُ، بلاث

نمبر2-32، جاى كمرشل سريث-2- ذى التجاب، فيز ـ VII، كراجي \_

UAN: (021) 111-000-322, Fax No.021-35310190 Email:sfc@thk.com.pk

درج بالامنافع ( وُيويدُولُ ) كى عدم وصولى كى صورت من بثيم بولدُرز جار يشيئر رجسر ارسورج بالا پية پرتحريري طور پر رابط كيا جاسكتا ہے جس مين فوليواس ڈي ي ا كا وُنٹ نمبر كي تفصيلات موجود

> بحكم بورذ عقيل احمدناص

كرا يى 106 پريل 2021 تمپنی سیرٹری اور چیف لیگل قونصل